Contratação de serviço de revisão de 40.000 km para o veículo CHEV/ SPIN LTZ 1.8 

ECONOFLEX- Placa: TDD9C29 no período de garantia técnica em concessionária 

autorizada”, a empresa consagrada vencedora foi RITMO VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, no 

valor total de R$1.084,83 (Um mil, oitenta e quatro reais e oitenta e três centavos), 

conforme mapa de apuração, parte integrante deste processo. 

São Pedro da União, 15 de dezembro de 2025. 

Ronaldo Aparecido Dias 

Prefeito Municipal 

*(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município)